
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΟΜΕΑΣ:  ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 
 

 

 
www.bio.auth.gr 

Πληροφορίες: Αλέξανδρος Τριανταφυλλίδης,           
Αν Καθηγητής 
Τηλ:    2310 99 8545 
Email atriant@bio.auth.gr 

Θεσσαλονίκη,30/ 05/2019 

Αριθ. Πρωτ.: 34 

 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕ ΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ■  Τηλ .  Κέν τρο 2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
       ΠΠ 

       

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 
Για την ανάδειξη Δ/ντή του Εργαστηρίου «Γεν Βιολογίας» του Τομέα Γενετικής, Ανάπτυξης και 

Μοριακής Βιολογίας του Τμήματος Βιολογίας της Σχολής Θετικών Επιστημών 
Για το χρονικό διάστημα από 1-09-2019 έως 31-8-2022 

 και  
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ και ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 4485/2017 (Α΄114): 

 
1. Προκηρύσσουμε τις εκλογές για την ανάδειξη Διευθυντή του Εργαστηρίου «Γενικής 

Βιολογίας» του Τομέα Γενετικής, Ανάπτυξης και Μοριακής Βιολογίας του Τμήματος 
Βιολογίας της Σχολής Θετικών Επιστημών. 
 

2. Ορίζουμε ως ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών τη  Δευτέρα 24 Ιουνίου 2019 και ώρα  
10:30 έως 11:00, στην αίθουσα συνεδριάσεων Καρακούση» (7ος όροφος του κτιρίου 
Βιολογίας). 

 
3. Καλούμε τους ενδιαφερομένους για τη θέση Διευθυντή του Εργαστηρίου «Γενικής 

Βιολογίας» που πληρούν τις προϋποθέσεις των σχετικών διατάξεων, να υποβάλουν την 
υποψηφιότητά τους στη Γραμματεία του Τμήματος Βιολογίας  μέχρι την Παρασκευή 14 
Ιουνίου 2019. 

 
  
 
 
 
 
 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

-Μέλη ΔΕΠ της Γενικής Συνέλευσης  
του Τομέα ΓΑΜΒ  
         
ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Η παρούσα προκήρυξη θα αναρτηθεί στην Ιστοσελίδα του Τμήματος Βιολογίας της Σχολής Θετικών Επιστημών 
του Α.Π.Θ. 

Ο Διευθυντής 
Του Τομέα ΓΑΜΒ 

 
 

Αλέξανδρος Τριανταφυλλίδης 
αναπληρωτής καθηγητής 

 

http://www.bio.auth.gr/
http://www.auth.gr/

